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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Multimek Baltic OÜ (registrikood: 12307666) (aadress Harju maakond, Anija vald,

Kehra linn, Tselluloosi tn 2, 74305) poolt 13.05.2022 esitatud keskkonnloa nr L.ÕV/330921 muutmise taotlus

on Keskkonnaameti poolt menetlusse võetud. Käitis asub aadressil Tselluloosi tn 2, Kehra linn, Anija vald,

Harju maakond (katastriüksus 29001:001:0009). 

Multimek Baltic OÜ tegeleb metallkonstruktsioonide tootmisega. Keskkonnaamet on ettevõttele 14.05.2018

väljastanud keskkonnaloa nr L.ÕV/330921. Ettevõttes on aja jooksul muutunud nii pinna töötlemisel kui ka

pinna ettevalmistamisel ja katmisel kasutatav tehnoloogia ja materjalid. Kuna toimunud on muudatusi nii

kasutatavas tehnoloogias kui ka saasteainete kemikaalide kogustes, on õhusaasteloa muutmine vajalik. 

Ettevõttel  on õhusaasteloa omamine kohustuslik  vastavalt  keskkonnaministri  14.12.2016 määruse nr  67

„Tegevuse künnisvõimsused ja saasteainete heidete künniskogused, millest alates on käitise tegevuse jaoks

nõutav õhusaasteluba” lisale, kuna heiteallikatest eralduvate lenduvate orgaaniliste ühendite heitkogus on

üle  0,5  tonni  aastas,  lämmastikdioksiidi  heitkogus  üle  0,3  tonni,  osakeste  heitkogus  üle  1  tonni  ja

raskmetallidest plii, mangaani ja tsingi heitkogused üle 1 kg aastas. 

Multimek Baltic OÜ tegeleb metallkonstruktsioonide tootmise käigus viimistlustöödega, mille käigus eraldub

välisõhku lenduvaid orgaanilisi ühendeid üle 0,5 t/a ning plasmalõikuse, haavelpuhastuse ja keevitamisega,

mille käigus eralduvad osakesed, NO2, CO ja raskmetallid. 

Käitise territooriumi suurus on 47 531 m2. Kehra asula jääb ettevõtte tootmisterritooriumist lõuna ja ida

poole. Lähimad elumajad paiknevad ettevõtte tootmisterritooriumist orienteeruvalt 100 m kaugusel idas ning

250 m kaugusel lõunas. Maa-ameti looduskaitse ja Natura 2000 kaardirakenduse andmetel ei asu ettevõtte

tootmisterritooriumil ja selle vahetus läheduses 

looduskaitsealuseid objekte.

Keskkonnaloa muutmise  menetluse  algatmise  otsuse ja  muude  asjassepuutuvate  dokumentidega  on

võimalik tutvuda keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS aadressil https://kotkas.envir.ee.

Taotlus  on  digitaalselt  kättesaadav keskkonnaotsuste  infosüsteemis  KOTKAS  aadressil  https://

kotkas.envir.ee

Kuni keskkonnaloa  muutmise  või  muutmisest  keeldumise  otsuse  tegemiseni  on  igaühel  õigus

esitada Keskkonnaametile põhjendatud  ettepanekuid  ja  vastuväiteid.   Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  võib

esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Aleksandri 14,

Tartu linn, 51004. 

Keskkonnaloa  muutmise  otsuse eelnõu  valmimisest  teavitab loa  andja täiendavalt  ametlikus  väljaandes

Ametlikud Teadaanded. 

Keskkonnaamet

Roheline 64, Pärnu

Telefon: 662 5999

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1935454
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